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17 grudnia 2007

Z prac Sejmiku

19 grudnia odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku.

19  grudnia  odbędzie  się  posiedzenie  Komisji  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny Sejmiku. Radni zapoznają się z „Oceną stanu zdrowia mieszkańców Województwa
Świętokrzyskiego”  oraz  dyskutować  będą  na  temat  Poakcesyjnego  Programu  Wsparcia
Obszarów Wiejskich. Członkowie komisji omówią także informację związaną z aktualnym
stanem  realizacji  inwestycji  ochrony  zdrowia  ujętych  w  Kontrakcie  dla  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2008.

* * *

W tym samym dniu obradować będą radni Komisji Samorządu Terytorialnego. W tematyce
obrad:

Informacja  nt.  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność
województwa.
Informacja na temat planów informatyzacji Województwa Świętokrzyskiego.
Omówienie zasad i form współdziałania w zakresie prezentacji interesów rolników i
wsi.
Informacja dotycząca oceny realizacji inwestycji ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie
dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2008, wg stanu w dniu 30.09.2007r.
 Zapoznanie  się  z  Planem  inwestycyjnym  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich w Kielcach na lata 2007-2015.
Informacja nt. Hurtu Rolno-Spożywczego oraz promocji grup producenckich.
Informacja o aktualnej  sytuacji  w zakresie wykorzystania na terenie Województwa
Świętokrzyskiego  odnawialnych  źródeł  energii,  a  zwłaszcza  energii  uzyskanej  z
biomasy  oraz  upraw  roślin  energetycznych  (stan  prawny,  proponowane  kierunki
rozwoju).

* * *

21 grudnia odbędzie się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy
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z Zagranicą  Sejmiku.  Podczas  spotkania  radni  wydadzą opinię  do  „Programu rozwoju
infrastruktury  transportowej  województwa  świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013”  oraz
zaopiniują projekt  uchwały w sprawie ustalenia „Kryteriów podziału środków Funduszu
Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2008 roku programów na rzecz
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych
zadań fakultatywnych”. Członkowie komisji dyskutować będą ponadto na temat realizacji
zadań  na  drogach  wojewódzkich  w  zakresie  bieżącego  utrzymania  dróg  oraz  o  stanie
realizacji Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego w 2007 roku.


